

YORUM

Erdal AKTUĞ

Elektrik Mühendisi

erdal.aktug@emo.org.tr



Ne yabancı mühendis ne yabancı aday!*

5654 sayılı Nükleer Güç Santrallerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışına İlişkin Kanun'un, 5., 6. ve 7. maddeleri Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet SEZER tarafından Anayasa'nın değişik 89. ve 104. maddeleri uyarınca Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı'na tekrar görüşülmesi için geri gönderildi. Bildiğiniz üzere yasa tasarısı TBMM'nden onaylanıp Cumhurbaşkanlığına gönderilmişti. TMMOB EMO Yönetim Kurulumuz, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'i ziyaret ederek, konu edilen yasa hakkındaki Oda raporumuzu sunmuştu. Ve sonunda Cumhurbaşkanımız yasa tasarısını TBMM'ine geri gönderdi. Böylelikle biz nükleer santral karşıtları bir kez daha nefes aldık.

Hiçbir iktidar döneminde görülmemiş biçimde toplumun ilgili taraflarıyla tartışmadan, yoğun biçimde yaşamımızı ilgilendiren alanlarda yasal düzenleme yapılıyor. TBMM'de kabul edilen yasaların içeriği ve kaybedilen haklar konusunda toplum bilgilendirilmiyor. Bu yasalar ya çeviriler, ya da ismarlama biçimde kişiye, kuruma özel yasalar. Ya da küreselleşmenin gereklerini sağlayan yasalar. Bunlardan bir tanesi yine TBMM'inin gündeminde: "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkında Değişiklik Yapılmasına Dair Yasa Tasarısı". Yabancı mühendis ve mimarlar hakkında akademik ve mesleki yeterlilik aramadan çalışma izinleri verilmesini öngören yasa değişikliği kabul edildiği durumda, Cumhurbaşkanı tarafından Meclis'e iade edilmediği durumda, ithal mühendislerle, ithal mimarlarla yüzyüze kalacağız. Bunun için 22 Mayıs 2007 tarihinde TMMOB olarak TBMM'ye yürüyerek ithal mühendis,

mimar ve şehir plancısı istemediğimizi söyledik.

İthal mühendis, mimar ve şehir plancısının yanında Bursa'da ithal milletvekili de istemiyoruz!! Biz kalkınmanın, dışardan, tepeden, iktidarı içeren ve besleyen bir anlayışla olamayacağını biliyoruz ve görüyoruz. Bugün yaşanan sorunun temeli de budur. Dışardan gelerek bizim sorunlarımızı, bizim adımıza çözecek kurtarıcılara değil bizim yani kendi içimizde yetişenlerin sorunun çözücü unsuru olacağına farkındayız. **Her seferinde belirtiyoruz, bizi kurtaracaklara değil, bizim fikirlerimizi ve görüşlerimizi dinleyip bizi çözümün parçası yapacaklara ihtiyacımız var.** Sadece ithal olması değil bugün Bursa'da bizim karşımıza çıkacak adayların, toplumsal sorunlarla ilgisi de çok önemlidir. Bir sivil toplum kuruluşunda çalışmamış, herhangi bir toplumsal sorun karşısında çaba sarf etmemiş, BURSA'mızın havasını solumamış birisinin, kent için ülke için vaatlerde bulunması çok gerçekçi ve samimi değildir. Bunun örneklerini geçtiğimiz dönemlerde gördük. Bu köşeden ilgililere sesleniyorum hayatının hiçbir anında, herhangi bir kuruluşa "GÖNÜLLÜ HİZMET" etmemiş birilerini bizim karşımıza aday diye çıkarmasınılar.

9. Dönem TMMOB EMO Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı olan Emir Birgün ilk önce meslektaşlarına, Şubemizi ziyaret ederek CHP'den aday adaylığını açıkladı. Şubemizin bugüne gelmesinde büyük emeği olan Emir

Birgün'ün, adaylığının bizi çok mutlu ettiğini söyleyebiliriz. Bu köşelerden, her hafta size aktardığımız sorunların farkında olan, çözümünü konusunda çaba sarf edecek olan, en önemlisi bizim içimizden biri olarak bir anlamda bizi en iyi şekilde temsil edeceğini düşünüyorum. Bu hükümetin enerji alanındaki yetersizlikleri ve krizlerini düşündüğümüzde Emir Birgün gibi meslekten, sektörden en önemlisi Oda tarihinden gelen birisi kuşkusuz vazgeçilmemesi gereken bir fırsattır. Umarım bu sefer bu fırsat kaçırmaz ve hakkettiği yeri alır.

Emir Birgün'ün dışında da üyelerimizden milletvekili adayı olan meslektaşlarımıza başarılar diliyoruz. Basından takip ettiğimiz ve duyduğumuz kadarı ile üyelerimiz Elektrik Mühendisi Güray BİLİR AKP'den, Gökhan GERÇEK SP'den, Abdullah BÜYÜKİŞIKLAR CHP'den, Ali Osman YAVUZ GP'den, Orhan SEN MHP'den aday adaylıklarını açıkladılar. Bizler, TMMOB EMO Bursa Şubesi olarak, elektrik mühendisi üyelerimizin milletvekili adaylıklarını, laik, demokratik, özgür ve tam bağımsız bir Türkiye Cumhuriyeti'nden yana destekliyoruz.



*10. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ'un 26 Mayıs 2007 tarihli Kent Gazetesi'nde yayınlanan köşe yazısıdır.